

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ke smlouvě o dílo č. 2311338 ze dne 21.09.2023

I. Smluvní strany

Objednatel: Město Benešov
sídlo: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov
IČO: 00231401
DIČ: CZ00231401
zastoupený: Ing. Jaroslav Hlavnička, starostou města
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 320035309/0800

(dále jen „objednatel“)

A

Zhotovitel: SRDÍNKO s.r.o.
sídlo: Jana Nohy 1441, 256 01 Benešov
IČO: 276 35 520
DIČ: CZ27635520
zastoupený: Ing. Tomáš Srdínko
bankovní spojení: KB Benešov
číslo účtu: 78-1486300277/0100

(dále jen „zhotovitel“)

II. Účel dodatku a důvody jeho uzavření

- 1) Smluvní strany uzavřely dne 21.09.2023 smlouvu o dílo č. 2311338 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem bylo zhotovení díla označeného jako "Revitalizace Benešovského potoka v Benešově, ř.km. 11,670 až 11,220". Dílo bylo vymezeno nabídkou zhotovitele a samotnou Smlouvou (dále jen „Předmět díla“).
- 2) V průběhu provádění díla došlo k navýšení rozsahu prací a dodání materiálu, z důvodu nevyhovujícího umístění pozorovatelny (do svahu), je zapotřebí pozorovatelnu umístit do vrchních míst, aby splnila svůj účel. V rámci této úpravy dojde také ke zpevnění přístupu šterkodrtí k pozorovatelně viz. příložený soupis prací. Vícepráce činí 21 950,00 Kč bez DPH.

III.

Změny ustanovení Smlouvy

S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly, že článek III. odst. 1 Smlouvy se mění tak, že nově zní:

Cena za zhotovené dílo činí:

Původní cena dle SoD bez DPH:	695 900,90 Kč
Dodatek č. 1 ke SoD bez DPH:	21 950,00 Kč
Cena celkem bez DPH:	717 850,90 Kč
DPH 21%	150 748,69 Kč

Cena za dílo celkem včetně DPH 868 599,59 Kč

IV.

Závěrečná ustanovení

- 1) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.
- 2) Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek musí být zveřejněn dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a prohlašují, že souhlasí s jeho zveřejněním v jeho plném znění a že dodatek neobsahuje žádné obchodní tajemství, které by nemělo být předmětem zveřejnění. Zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.
- 3) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují níže své podpisy.
- 4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Za objednatele:

V Benešově dne 13. 12. 2023

Ing. Jaroslav Hlavnička
starosta města



Za zhotovitele:

V Benešově dne 13. 12. 2023

SRDÍNKO s.r.o.
Jana Nohy 1441, 256 01 Benešov
IČO: 276 35 520 DIČ: CZ27635520
tel.: 317 724 175 fax: 317 721 877

Ing. Tomáš Srdínko

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 5159/006
Stavba: Revitalizace Benešovského potoka-vicepráce

KSO:
Místo: Benešov u Prahy

CC-CZ:
Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel:
Město Benešov u Prahy

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IC: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		21 950,00	
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně 21 950,00 0,00	Výše daně 4 609,50 0,00
Cena s DPH		26 559,50	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5159/006

Stavba: Revitalizace Benešovského potoka-vicepráce

Místo: Benešov u Prahy

Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel: Město Benešov u Prahy

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		21 950,00	26 559,50
5159/006	Revitalizace Benešovského potoka-vicepráce	21 950,00	26 559,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Benešovského potoka-vícepráce

KSO:

Místo: Benešov u Prahy

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel:

Město Benešov u Prahy

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál				0,00
Montáž				21 950,00
Cena bez DPH				21 950,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	21 950,00	21,00%	4 609,50	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		26 559,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Benešovského potoka-vícepráce

Místo: Benešov u Prahy

Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel: Město Benešov u Prahy

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00 21 950,00 21 950,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00 21 950,00 21 950,00

1 - Zemní práce

0,00 15 170,00 15 170,00

4 - Vodorovné konstrukce

0,00 6 780,00 6 780,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Benešovského potoka-vícepráce

Místo: Benešov u Prahy

Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel: Město Benešov u Prahy

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

21 950,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

21 950,00

D 1 Zemní práce 15 170,00

1	K	111251103	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 500 m2 strojně	m2	230,000		11,00	2 530,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	---------	--	-------	----------	----------------

PP
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rvině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2

Online PSC
VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111251103

2	K	112101101	"Křoviny bránící výhledu z pozorovatelny"230 Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	4,000		190,00	760,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--	--------	--------	----------------

PP
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvem listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

Online PSC
VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112101101

PP
"Počet kusů stromů kácených, a u jednoho stromu pouze větev nakloněnou"4

3	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	4,000		290,00	1 160,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--	--------	----------	----------------

PP
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytláčením průměru přes 100 do 300 mm

Online PSC
VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251101

4	K	162201401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	4,000		30,00	120,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--	-------	--------	----------------

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

Online PSC
VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201401

5	K	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	4,000		450,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--	--------	----------	----------------

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm

Online PSC
VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201411

6	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm	kus	4,000		100,00	400,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--	--------	--------	----------------

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

Online PSC
VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201421

7	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy I až III skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	5,000		1 080,00	5 400,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	--	----------	----------	----------------

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy I až III skupiny 3 do 20 m3

Online PSC
VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251101

PP
"Přibližné množství odstraněné zeminy"5

8	K	457542111	Vodorovné konstrukce Filtrační vrstvy ze štěrku dle se zhuštění frakce od 0 až 22 do 0 až 63 mm	m3	2,400		1 100,00	2 640,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-------	--	----------	----------	----------------

PP
Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze štěrku dle se zhuštění do 10 pojezdů/m3, frakce od 0-22 do 0-63 mm

Online PSC
VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/457542111

PP
"Plocha * mocnost kce přístupu k pozorovatelně, bude umístěno dle potřeby i z pohledu katastrální mapy a kácených stromů"

PP
(6*2)*0,2

9	K	457971111	Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu do 10° a do 3 m	m2	12,000		45,00	540,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	--	-------	--------	----------------

PP
Zřízení vrstvy z geotextilie s přesahem bez připevnění k podkladu, s potřebným dočasným zatěžováním včetně znečištění okraje o sklonu do 10°, šířky geotextilie do 3 m

Online PSC
VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/457971111

10	M	69311031	"Podklad pro ŠD podchází plochu" 12 geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 10kN/m	m2	14,400		250	3 600,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	----------	--	----	--------	--	-----	----------	----------------

PP
geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 10kN/m

PP
12*1,2 *Přepočtené koeficientem množství